ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ

ИНФОРМАТИКА И ИКТ

г. Саранск                                                                                                                                               04 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и

ИКТ, список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результа

т

Категория

1.  Литвинович Ярослав Александрович БОУ СОШ №127 г. Омска Омск 17 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Башкиров Александр Дмитриевич ГБОУ УР ЭМЛи № 29 Ижевск 16 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Суродейкина Софья Николаевна МОУ «Лицей № 7» Саранск 16 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Кленина Дарья Олеговна МБОУ «Кочелаевская СОШ» с. Кочелаево РМ 15 Допущен к

заключительно

му этапу

2

5.  Желтов Никита Сергеевич Лицей 31 Саранск 7

6.  Мангутова Эльмира Ильдаровна МАОУ СОШ №10 Саранск 7

7.  Козлов Владислав Николаевич Центр образования № 15

«Высота»

Саранск 6

8.  Малкина Арина Сергеевна МОУ Лицей №31 Саранск 5

9.  Мелентьев Кирилл Александрович Общеобразовательная школа 10 Саранск 4

10.  Сухарев Илья Дмитриевич Средняя общеобразовательная

школа 10

Саранск 3

11.  Абдыкапаров Альберт Уланбекович ГБОУ школа№1324 Москва -

12.  Александрова Анна Сергеевна ГАОУ МО «Балашихинский

лицей»

Балашиха -

13.  Буянов Владислав Вячеславович МОУ «Центр образования

«Тавла» - СОШ №17»

Саранск -

14.  Демкин Михаил Романович Школа №15 Саранск -

15.  Дербеденева Екатерина Сергеевна МОУ «Гимназия№23»  Саранск -

16.  Исхакова Камилла Илдусовна МОУ ЦО 15» Высота» Имени

героя Советского Союза М. П.

Девятаева

Саранск -

17.  Кислякова Софья Евгеньевна Центр образования 15 «Высота» Саранск -

18.  Кулясова Александра Васильевна МОУ ЦО №15 Имени героя

советского союза

М. П. Девятаева

Саранск, Луховка -

19.  Ломакина Ксюша Александровна МБОУ« Инсарская средняя

общеобразовательная школа

№1»

Русская Паевка -

20.  Морозкина Арина Александровна МАОУ Средняя

общеобразовательная школа 10

Саранск -

21.  Паракшина Александра Ивановна МОУ ЦО 15 Высота им. М. П.

Девятаева

Саранск -

22.  Подвалов Евгений Витальевич МБОУ г о Саранск центр

образования № 15 Высота

имени Героя Советского Союза

М. П. Девятаева

Саранск -

23.  Ситкина Екатерина Анатольевна МАОУ СОШ №10 Саранск -

3

24.  Смуров Кирилл Евгеньевич Школа 36 Саранск -

25.  Татарский Андрей Альбертович МБОУ СОШ 21 Ковров -

26.  Чушникова Полина Олеговна МОУ 43 лицей Саранск -

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Буров Алексей Михайлович МОУ «Центр образования

«Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск 20 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Калинина Дарья Максимовна МОУ Центр образования

«Тавла» СОШ №17

Саранск 14 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Федотов Владислав Иванович МОБУ «Рождественская СОШ» Рождествено 13 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Силькунова Анна Александровна МОУ ЦО «Тавла» СОШ 17 Саранск 12 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Королева Ольга Александровна МОУ ЦО ТАВЛА СОШ №17 Саранск 11 Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Марков Андрей Александрович МОУ СОШ 11 Саранск 11 Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Негматова Лейла Фатхуллоевна МОУ «Лицей №31» Саранск 11 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Тюкина Злата Николаевна  МОУ»ЦО»Тавла»- СОШ №17 Саранск  10 Допущен к

заключительно

му этапу

4

9.  Гришина Ксения Алексеевна  МОУ «ЦО» Тавла» СОШ №17  Саранск  7

10.  Козлов Михаил Алексеевич МОУ Средняя

общеобразовательная школа №

17

Саранск 7

11.  Аблязова Ралина Ильясовна МОУ Лицей 31 Саранск 6

12.  Кильдюшкин Никита Андреевич Инсарская «МБОУ СОШ №2» Инсар 6

13.  Ликунов Денис Олегович МОУ «Лицей №7» Саранск 6

14.  Радаева Валерия Борисовна МОУ ЦО Тавла  СОШ 17 Саранск 6

15.  Фомина Ксения Павловна МБОУ ''Лицей №4'' Рузаевка 6

16.  Фомичева Светлана Дмитриевна МОУ СОШ №38 Саранск 6

17.  Александрова Виктория Денисовна  моу цо тавла сош 17 Саранск 5

18.  Буянкина Ксения Сергеевна Моу Цо Тавла Сош 17 Саранск 5

19.  Киселева Софья Николаевна МОУ ЦО СОШ Тавла №17 Саранск 5

20.  Маколова Ксения Алексеевна  МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск 5

21.  Сандин Николай Андреевич  МОУ цо СОШ 17 Саранск  5

22.  Ивашина Анастасия Андреевна МОУ «Центр образования

Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа №17

Саранск 4

23.  Кальмагаева Валерия Алексеевна  МОУ «ЦО «Тавла» СОШ №17» Саранск 4

24.  Кияйкин Максим Евгеньевич Моу Сош 22 Саранск 4

25.  Тужилкина София Евгеньевна МОУ «Центр образования

«Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск 2

26.  Абузярова Яна Руслановна МОУ «Центр образования № 15

«Высота» имени героя

совесткого союза

М. П. Девятаева»

Саранск -

27.  Арянов Ярослав Александрович МОУ Лицей 31 Саранск -

28.  Власова Марина Витальевна МОУ г.о. Саранск «Центр Саранск -

5

образования «Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

29.  Кошкина Ангелина Олеговна МБОУ «Инсарская СОШ №2» Инсар -

30.  Муравьева Софья Константиновна  МБОУ СОШ 8 Рузаевка -

31.  Улыбин Никита Павлович МОУ ЦО №15 «Высота» Саранск -

32.  Хлучин Михаил Андреевич  Центр образования №15

«Высота»

Саранск -

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Назимов Владислав Александрович МОУ Средняя

общеобразовательная школа №

17

Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Адушев Алексей Юрьевич МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Аржанова Анна Павловна МОУ ,,Лямбирская СОШ 1» Лямбирь 8 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Коломасов Михаил Андреевич МОУ «ЦО - «Тавла» - СОШ №17 Саранск  8 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Петрушин Михаил Владимирович МОУ «Лицей № 31» Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Исакова Екатерина Олеговна МОУ «Средняя школа №33» Саранск  7 Допущен к

заключительно

му этапу

6

7.  Разгарин Кирилл Алексеевич МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск 7 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Смирнов Артѐм Денисович МОУ «Лицей №25» Саранск 7 Допущен к

заключительно

му этапу

9.  Цыганов Анатолий Сергеевич МБОУ «Инсарская СОШ №1» Инсар 7 Допущен к

заключительно

му этапу

10.  Горожанин Илья Павлович МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова»

Саранск 6 Допущен к

заключительно

му этапу

11.  Лияськина Дарья Дмитриевна  МОУ «Центр образования №15

«Высота» имени Героя

Советского Союза М. П.

Девятаева»

Саранск 6 Допущен к

заключительно

му этапу

12.  Алькаев Руслан Маратович МОУ СОШ № 36 Саранск 5 Допущен к

заключительно

му этапу

13.  Зайцев Никита Вадимович МОУ Лицей № 25 им. героя

Советского Союза Василия

Филипповича Маргелова

Саранск 5 Допущен к

заключительно

му этапу

14.  Калинина Анна Александровна МБОУ Гимназия 46 Киров 5 Допущен к

заключительно

му этапу

15.  Лобанова Екатерина Михайловна МОУ Средняя образовательная

школа 33

Саранск 5 Допущен к

заключительно

му этапу

16.  Сидоров Дмитрий Алексеевич  МОУ Гимназия 12 Саранск  5 Допущен к

заключительно

му этапу

17.  Метликина Вероника Николаевна МБОУ «Инсарская СОШ№1» Инсар 4

18.  Токарева Дарья Сергеевна МОУ Лицей №31 Саранск 4

7

19.  Шадыева Ойшахон Обидовна Лицей №25 им.Героя Советского

Союза В. Ф. Маргелова

Саранск 4

20.  Вдовин Павел Александрович МОУ «Центр образования

«Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17» — Электронный...

sc17sar.eljur.ru

Саранск 3

21.  Макаева Полина Дмитриевна  МОУ ЦО тавла СОШ номер 17 Саранск 3

22.  Пилюгин Владислав Алексеевич МОУ СОШ №37 Саранск 3

23.  Сапунов Максим Александрович МОУ Средняя

общеобразовательная школа №

17

Саранск 3

24.  Сафонов Сергей Владимирович МОУ лицей 25 имени героя

советского союза Маргелова

Саранск 3

25.  Вражнов Илья Александрович  МБОУ „Инсарская СОШ №1» Инсар  -

26.  Грушина Анастасия Евгеньевна МБОУ ЦО №39 ИМ. Рогожина

А. А.

Тула -

27.  Ливанова Алина Константиновна МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск -

28.  Неваева Самира Игоревна Лицей 31 Саранск -

29.  Нуянзина Настя Вячеславовна  МОУ Лицей N31 Саранск -

30.  Поздняков Егор Фѐдорович МОУ СОШ 22 Саранск  -

31.  Полевщикова Ульяна Павловна МОУ СОШ №11 Саранск -

32.  Самсонова Ольга Дмитриевна МОУ «Центр образования

«Тавла»-17»

Саранск -

33.  Харитонова Анастасия

Александровна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Центр образования

«Тавла» – Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск  -

8

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Савинов Артѐм Алексеевич Лицей МГУ Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Смольянов Дмитрий Михайлович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 10 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Горяев Артѐм Дмитриевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Кузнецова Арина Александровна Лицей при МГУ им. Н.П.

Огарева

Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Кузнецова Ольга Александровна МОУ «Лицей №31» Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Луконина Алина Владимировна Лицей МГУ им.Н.П.Огарѐва Саранск 9 Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Аитова Рената Руслановна  Лицей МГУ им.Н.П.Огарева  Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Биккинин Марат Равильевич МОУ «Лямбирская СОШ №2» Лямбирь 8 Допущен к

заключительно

му этапу

9.  Винокуров Андрей Сергеевич Лицей при МГУ им. Н.П.

Огарева

Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

10.  Елизаров Андрей Алексеевич лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

9

11.  Кирдянкин Денис Юрьевич МОУ «Лицей 31» Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

12.  Наумкин Вячеслав Алексеевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарева Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

13.  Родин Ярослав Алексеевич МОУ «Лицей №31» Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

14.  Романова Дарья Владимировна Лицей МГУ им. Н.П. Огарева Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

15.  Семѐнкина Дарья Сергеевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

16.  Шугуров Андрей Юрьевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 8 Допущен к

заключительно

му этапу

17.  Богатов Роман Андреевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 7 Допущен к

заключительно

му этапу

18.  Земисов Игорь Иванович Лицей МГУ Огарѐва Саранск 7 Допущен к

заключительно

му этапу

19.  Скороходова Мария Олеговна  Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск  7 Допущен к

заключительно

му этапу

20.  Советникова Дарья Владиславовна МБОУ «Инсарская СОШ №1» Инсар 7 Допущен к

заключительно

му этапу

21.  Третьякова Мария Сергеевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 7 Допущен к

заключительно

му этапу

10

22.  Козлов Александр Алексеевич Лицей МГУ им Н. П Огарева Саранск 6 Допущен к

заключительно

му этапу

23.  Лобачева Татьяна Иванова  Лицей МГУ им. Н П. Огарева Саранск 6 Допущен к

заключительно

му этапу

24.  Скороходова Анна Андреевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 6 Допущен к

заключительно

му этапу

25.  Чудин Дмитрий Витальевич МБОУ г. о.  Саранск «Центр

образования № 15 «Высота»

имени Героя Советского Союза

М.П. Девятаева

Саранск 6 Допущен к

заключительно

му этапу

26.  Дандаев Данила Сергеевич Лицей при МГУ им. Н. П.

Огарѐва

Саранск 5

27.  Дыбовский Илья Сергеевич Лицей №4 Саранск 5

28.  Колябина Юлия Владимировна Лицей МГУ имени Н. П. Огарѐва Саранск 5

29.  Костарев Михаил Сергеевич лицей инновационных

технологий 36

Набережные Челны 5

30.  Хачатурович Арам Хачатурович МОУ «СОШ №22» Саранск 5

31.  Кубанцева Дарья Алексеевна Лицей при Мордовском

Государственном Университете

имени Н.П.Огарѐва

Саранск 4

32.  Куркина Вероника Дмитриевна ЦО №15 «Высота» Саранск 4

33.  Паксюткина Екатерина Викторовна  Лицей МГУ имени Н.П.Огарева Саранск 4

34.  Скопцова Анна Алексеевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 4

35.  Петренко Александра Денисовна Лицей МГУ им.Н.П.Огарѐва Саранск 3

36.  Каштанова Елизавета Алксеевна  Ц.О номер 15 Высота  Саранск, с.Макаровка 0

37.  Абдрашитов Азамат Рамилевич МОУ «Центр образования

«Тавла» - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Саранск -

11

38.  Алексаткина Софья Витальевна МОУ «Центр образования

«Тавла» - СОШ №17»

Саранск -

39.  Бурмистрова Мария Романовна МОУ Г.О. САРАНСК «ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ «ТАВЛА» -

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17»

Саранск -

40.  Егоров Егор Сергеевич Лицей МГУ им.Н.П.Огарѐва Саранск -

41.  Зоркин Дмитрий Максимович МБОУ «Гимназия 42» Барнаул -

42.  Казанцев Андрей Андреевич  МОУ ЦО СОШ ТАВЛА  Саранск  -

43.  Липская Ксеня Яковлевна ЦПМ Москва -

44.  Маслова Анастасия Вячеславовна МБОУ «Ромодановская средняя

общеобразовательная школа №1»

Ромоданово -

45.  Мирошкина Яна Владимировна МОУ «Центр

образования»Тавла»- СОШ №17

Саранск -

46.  Патрахина Арина Игоревна МАОУ Гуманитарный лицей

города Томска

Северск -

47.  Пьянзина Виктория Денисовна Лицей МГУ имени Н.П. Огарѐва Саранск -

48.  Тимин Игорь Александрович  МОУ «СОШ №22» Саранск  -

49.  Федотов Максим Юрьевич «Центр образования № 15

«Высота» имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева

Саранск -

50.  Шелеметьев Алексей Владимирович Лицей МГУ им.Н.П.Огарева Саранск -

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Буянкин Максим Александрович Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 36 Допущен к

заключительно

му этапу

12

2.  Малухин Богдан Эдуардович Лицей МГУ им.Н. П.Огарѐва Саранск 36 Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Дорогов Дмитрий Алексеевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва Саранск 34 Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Морозкин Ярослав Андреевич МОУ Лицей №25 имени героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова

Саранск 34 Допущен к

заключительно

му этапу

5.  Сухарева Вероника Георгиевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарева Саранск 34 Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Ефимкин Кирилл Дмитриевич  лицей  МГУ Н П Огарева Саранск 32 Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Озерова Ульяна Леонидовна Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва Саранск 32 Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Скворцов Вячеслав Алексеевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва Саранск 32 Допущен к

заключительно

му этапу

9.  Смирнова Анастасия Андреевна МБОУ Лицей 4 Рузаевка 32 Допущен к

заключительно

му этапу

10.  Чубаев Кирилл Евгеньевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарева Саранск 32 Допущен к

заключительно

му этапу

11.  Долгачѐв Роман Сергеевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва р.п. Николаевка 30 Допущен к

заключительно

му этапу

12.  Заварыкина Татьяна Денисовна МБОУ СОШ №68 Хабаровск 30 Допущен к

заключительно

му этапу